Российская Федерация

  АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.11.2013г. № 202
     г. Унеча, Брянской обл.

Об условиях приватизации муниципального имущества под снос, расположенного в населенном пункте село Писаревка Унечского района Брянской области
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001г. №178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь пунктами 3.3, 3.4 главы III Положения о порядке, регулирующем отдельные вопросы приватизации муниципального имущества, относящегося к собственности муниципального образования «Унечский муниципальный район», утвержденного решением Унечского районного Совета народных депутатов от 01.06.2010г. № 4–161,  в рамках реализации  Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Унечский муниципальный  район»  на 2013 год, утвержденной  решением Унечского районного Совета народных депутатов от 13.11.2012 года №4–411  (в редакции решения от 23.08.2013г. №4–496)  «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Унечский муниципальный  район» на 2013 год» и отчета №32–22335729–13–089 от 18.10.2013г. об оценке рыночной стоимости незавершенного строительством объекта – бассейна для детского сада,  расположенного по адресу: Брянская область, Унечский район, с.Писаревка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Унечского района осуществить приватизацию муниципального имущества под снос: незавершенного строительством объекта – бассейна для детского сада,  расположенного   в населенном пункте село Писаревка Унечского района    Брянской области, согласно приложению,  путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений.

2. Утвердить следующие условия продажи муниципального имущества под снос, указанного в  приложении к настоящему постановлению:

· начальную цену продажи на основании отчета №32–22335729–13–089 от 18.10.2013г. об оценке рыночной стоимости незавершенного строительством объекта – бассейна для детского сада,  расположенного   по   адресу:   Брянская область, Унечский район, с.Писаревка,   выполненного  ООО «Ко – Инвест Брянск»   в  размере 405 000  (четыреста пять  тысяч) рублей;
· шаг аукциона в размере 5% от начальной цены продажи в сумме 20 250 (двадцать тысяч двести пятьдесят) рублей;

· задаток в размере 10% от начальной цены продажи в сумме  40 500 (сорок тысяч пятьсот)  рублей.
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом (Плисовой Т.А.) обеспечить организацию и проведение процедур по приватизации муниципального имущества под снос, указанного в приложении к  настоящему постановлению, в соответствии с требованиями действующего законодательства.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Унечского района в сети «Интернет»,  на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru и в «Унечской газете».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Унечского района С.П. Резниченко.

Глава администрации района                                                                   А.П. Теплый

                                                                                                       Приложение

                     к постановлению администрации
                                                                                                       Унечского района

                                   от 28.11.2013 № 202
	№

п/п
	Наименование и краткая характеристика муниципального имущества
	Местоположение  муниципального имущества

	1.
	Незавершенный строительством объект – бассейн для детского сада, общая площадь 239,47 кв.м.,  площадь застройки 369,2 кв.м., 1 – этажное здание, строительный объем 1366,0 куб.м.

	Населенный пункт село Писаревка Унечского района    Брянской области